
"
 

ODLUKAO POKRETANJU POSTUPKANABAVKE 
-OTVORENIPOSTUPAK

JU Z1\VOD ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KA NTONA SARAJEVO 
Broj:Ol-31564-1 / 18 
Datum; 19.07.2018.g, 

Na osnovu clana 14, stay (2), clana 18. stay 1, clana 25. Zakona 0 javnim nabavkama ("SI. 
glasnik B.iH", broj 39/14), clana 5, Pravilnika 0 uspostavljanju i radu kornisije za nabavke 
("Sl. glasnik BiI-I", broj: 103/14) , a postupajuCi po zahtjevu / prijedlogu rukovodioca TSS 
broj: 31563/1 8 od 16.07.2018.godin e,JU Zavod za hitnu medicinsku pornoc Kantona 
Sarajevo, je donio 

ODLUKU
 
o pokretanju postupka nabavke 

Clan 1. 
Odobrava se pokretanje po stupka javne nabavke Usluga odrzavanja vozila Reno 

Zavoda 

Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 5.000,00 KM. 

Za sprovodenje jayne nabavke osigurana su ZZO Kantona Sarajevo.
 
Javna nabavka ce se sprovesti putem otvorenog postupka.
 
Postupak jayne nabavke sprcvest ce se u skladu sa Zakonom 0 javrum naba vkama,
 
podzakonskim i internim aktima.
 

Clan 2. 

Tendersku speciftkaciju sacirut ce komisija koja ce se imenovati posebnom 
odlukom u roku od 5 dana, racunajuci od dcnosenja ove odluke. 

Clan 3. 

Kriterij za dodjelu ugovora je najniia cijena. 

Clan 4. 

Otvaranje i ocjenu ponuda sprovest ce komisija za jayne nabavke, u sastavu, sljedece 
kvalifikacione strukture: 



- Buco Kerno, prcdsjcdnik komisije 
- Godinjak Elmedin, clan 
- Celan Mladeri, clan 

Belma Devedzija, sekretar 

Sastav i djelokrug rada kornisije iz prethodnog stava urvrdit ce se posebnom
 
odlukom.
 

Clan 5.
 
Sastavni dio ave odluke je zahtjev / prijedlog rukovodioca TSS broj: TSS broj:
 

31564/18 od 16.07.2018.godine, sa specifikacijom mba.
 

Clan 6.
 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja ,
 

OBRAZLOZENJE 

U postupku po zahtjevu / prijedlogu utvrdeno je da je isti osnovan i da sadrzi sve patrebne 
clemente za cdlucivanje, u skladu sa Clanom 2. Pravilnika a radu Zavoda. 

Pri donosenju Odluke Zavod se posebno rukovodio cinjenicom da je predlozena 
nabavka planirana Planom nabavki za 2018 godinu - redni broj 29., da je reaIno 
procijenjena njena vrijednost na trzistu, da su obezbijedena sredstva za isplatu, predlozena 
odgovarajuca vrsta postupka, te da predlozeni sastav kornisije po strucnosti odgavara 
predmetu jayne nabavke, 

Na osnovu utvrdenog cinjenicnog stanja, odluceno je~ka·o. · u-cHi'nu J. ove odluke . 
. i"	 .... . 

> C, 

Dostaviti: 
-komisiii 
-ala 


